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Sponsorer - HB

Sponsorindtægter - HB

Støtte fra DGI og Dif

Uddelte sponsorpenge - Håndbold

Uddelte sponsorpenge - fodbold
Uddelt støtte fra dgi og dif-fodbold

Sponsorer-HB-netto

Tilskud fra kommunen
Tilskud fra kommune
Tilskud ovf til Håndbold

Tilskud ovf til e-sport
Tilskud ovf tilFodbold
stØtte til byggeri RC 2020

Tilskud fra kommunen ialt

Administration
Administation/Møder HB

Annoncer
Renteudgift
Administration i alt

ResultatHB-ialt

-54.500,00 -74.000,00

. -42.991,OO -43.608,00

6.543,00 9.090,00

36,00 1.008,00

36.4L2,O0 33.510,00

0,00 0,00

0,oo 0,00

-119.s00,00
0,00

15.000,00

50.000,00

0,00

17.536,74

1..770,O0

6.523,75

1.885,50

5,8767 88

L9.374,62 8.4L5,L2

-35.125,38 -55.584,88

-109.000,00

-75.051,00

0,00

35.000,00

75.051,00
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INDTÆGTER - håndbold
Kontingent - ungdom

Medlemstilskud fra kommunen
OK-benzinaftale momset
Sponsorstøtte fra Hovedbestyrelsen u/moms
juletræsindsamling

Målaktier
Diverse indtægter
Covid 19 hjælp
INDTÆGTER i alt - håndbold

VAREFORBRUG - håndbold
Halleje

Dommerhonorar og kørsel + jhf+dhf

Stævner, tilmeldingsgebyr m.m.

MØdeudgifter
Bøder og flytning af kampe

Klubdragter, trØjer m.m.

Klubdragter, trøjer m.m. UDEN moms

Salg dragter momset
Diverse udgifter
Afslutning
VAREFORBRUG ialt - håndbold

Skattefrit trænergodtgørelse - indtil 5.600 kr
Kursus til trænere
LøNNINGER ialt - håndbold

ADM INISTRATIONSOMKOSTNING ER - håndbold
Kontorartikler
EDB-udgifter

Småanskaffelser
Diverse kontingenter - udgifter
Annoncer og reklamer
Porto og gebyr

Gaver

ADMINISTRATIONSOMKOSTN I NGER ialt - håndbold

Renteudgifter

RESULTAT - håndbold

578,45 0,00

1.306,91 990,00

2.6L4,OO 0,00

3.556,00 0,00

0,00 2.863,50

305,25 148,50

0,00 960,00

5.325,00 5.700,00

8.360,61 4.962,00

971,01 1.380,41

-2.896,94 -L.443,23

-36.123,00

-6.543,00

-1.1..507,32

-15.000,00

-4.O78,25

0,00
-12.000,00

0,00

-22.762,25

-7.290,00

-15.915,66

0,00
-7.936,50

-125,00

-9.800,00

-18.530,00

-85.25L,57 -82.359,41

30.430,50

15.774,88

5.137,00

1.887,00

4.000,00

0,00

4.360,00
-470,O0

4.334,25

3.420,74

30.780,00

17.448,02

1..71.5,00

2.789,00

487,00

7.21,6,00

1.2.257,99

-7.200,00

339,94

1.8s9,00

67.69L,95

2.800,00

2.525,O0

68.873,77

5.200,00

500,00
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KONTINGENTER

Kontingent Ungdom / lndend6rs
Kontingent Ungdom / Udendørs

Kontingent Senior / Udendørs

KONTINGENTER ialt

KLUBHUS

Lokaletilskud

Halleje

Kunstgræsbane, leje

Lokaleleje uden tilskud (husleje)

Varme, el og vand

Forsikringer
Småanskaffelser

Gamle klubhus (husleje)

KLUBHUS i alt

Julebelysning

Medlemstilskud kommunen
Covid 19 dif og dgi hjælp
Diverse indtægter

DBU kontingent
DBU-bøder

FODBOLD ialt

TRÆNERE ialt

Udgifter ungdom i alt

UDGIFTER SENIOR i a|t

DOMMERE

Senior

Ungdom

DOMMERE i a|t

TØjvask

INDKøB AF MATERIEL

Køb af tøj
Køb at tøj med moms

Køb af bolde
Kamera - til kampe

Tilskud til Kamera

INDKøB MATERIEL i AIt

VEDLIGEHOLD

Andre reparationer
Brandkassefonden Syd tilskud
Ombyg. Klubhus 2021
VEDLIGEHOLD i alt

-6.625,00 -6.750,00

-74.450,00 -98.500,00

-63.050,00 -76.800,00

-144.t25,OO -182.050,00

-9.t75,40
6.534,00

1.1..640,76

0,00

6.301-,48

10.958,13

24.960,35
-77.280,OO

-11.298,00

9.228,00

0,00

6.250,00

L.726,20

10.508,57

0,00

-L7.280,00

33.939,72 -865,23

-13.000,00

-22.212,00

-44.240,00

-2.551,50

-13.000,00

-27.237,00

0,00
-39,25

-40.276,25

37.669,43

7.725,00

-82.003,50

23.795,05

3.650,00

45.394,43

93.953,35

t5.L47,85

1.040,00

48.875,O7

26.075,39

74.950,46

21..369,50

3.7s0,00

45.297,62

20.o78,80

26.504,50

0,00

0,00

27.445,05

93.250,00

6.349,32

0,00

38.845,07

3 52

7t.257,59

16.332,50

0,00

55.928,00

0,00

0,00

24.079,O1.

-20.000,00

91.880,92

3.622,50

0,00

15.334,15

50.007,01

0,00
-20.000,00

63.655,99

18.956,65 43.655,99

Kridt og maling m.m.



Kurser

Fyrvaerkerisalg

Fyrværkeri - indtægter
Fyrvaerkeri - udgifter
Varelager fyrværkeri
Fyrværkeri udg. ej momset
Fyrværkerisalg i alt

DIVERSE UDGIFTER

Fortærring medhjælper
Fodboldtur - afslutning
Diverse

Renteudgifter
DIVERSE UDGIFTER IALT

SPONSORINDTÆGTER

Sponsorer

Sponsorer ej moms

Benzinaftale - OK

SPONSORINDTÆGTER ialt

Annoncer

Vildbjerg Cup ialt

RIF CUP i alt

Tilskud - RIF's seniorklub

ADIVINISTRATION

Bestyrelsesmød er

Diverse møder
Repræsentation

Porto og gebyrer

Kontorartikler
Telefon

Diverse kontingenter
Hjemmeside lT udgifter
ADMINISTRATION i alt

RESULTAT - fodbold

0,00

685,92

0,00

945,00

473,70

969,60

8.475,06

0,00

240,00

714,00

250,00

3.480,58

1.392,95

213,08

12.767,87

10.095,00

2022

3.295,00

-154.707,54

108.957,22

0,00

1.300,19

z02L

0,00

-146.953,59

1o9.679,79
-4.000,00

509,38
-43.850,13

6.941.,75

5.460,00

12.477,30

-40.764,42

3.476,35

6.100,00

7.267,73

6 0

24.940,6t

-21.000,00

-50.000,00

-1.1.507,32

17.009,38

0,00
-35.000,00

-15.915,66

-82.507,32

2.937,50

-4.723,66

-39.349,42

0,00

-50.915,65

0,00

0,00

L.22O,OO

-1.000,00

LL.389,28

88.123,50

29.L53,48

8.081,51



Driftsregnskab Rødding Bordtennisklub 2022

lndtægter

Kontingent

Samlede indtægter

Udgifter

Spillelicenser

Holdkontingent

Klubkontingent

Halleje

Porto

Samlet udgifter

Årets resultat

2022 2021.

8.800 4.796

8.800 4.796

1.030

930

875

4.087

1.57

1..250

630

1.375

1..872

0

7.O79 5.121

1..721. - 331



Driftsresultat for RIF E-sport 2A22

2022 2021

Kontingent 2395,00 3386,00

Sponsorater momset 0,00 8750,00

moms heraf 0,00 -l_750,00

Tilskud kommune 0,00 1008,00

Corona hjælp 0,00 12281,00

Støtte fra kommune 36,00 0,00

Torvedag salg 5205,00 0,00

lndtægter i alt 7636,00 23675,04

Mp udgifter
Ny KØb -407,00 599,00

Holdsport/teamspeak -1.668,75 1032,50

Køb til elever -129,00 660,95

Stævne 0,00 927,00

Vedligehold -3256,48 318,00

Bestyrelsesmøde -853,00 4307,95

Kontor -625,98 !322,90
Torvedag lndkøb -5133,03 0,00

Drift maskiner -1806,63 9387,50

Afskrivn ing driftsmidler 33% 0,00

Udgifter i alt -13879,87 39830,92

Over-/Underskud -6243,87 -16!55,92

21275,!2
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StatusoPgørelse Pr. 31. 12. 2a22

Aktiver 3t.12.2A22 31.il2.202t
n e n

Tilgodehavender
Vareiager
I nventar
Lån StØtteforeningen RIF Kunstgræs
trl -LL.,^Nil.ruilu5

Tribune Stadion
Lysaniæg

Stadionur
Den Røde Lade

B-aktier i HFK Sønderj'yltand A/S

tl.u>u
JO.UUU

41. _Lv)

LO.UlJrJ

75.000
:)v.5(]f,

1.000
1.000

-T.UUU

1.000
1.500

100.000
59.363

1.000
T.UUU

1-UUU

1.000
1.500

SamledEEktlver 9Z9.4LL 972.420

primo
Årets overskud
Egenkapital ultirno
Kreditorer
Skyidig moms

Michael

Sørensen La Klinge Sie

Heidi Clausen

54.624
YU5,545

L2AO
?4.668

Thomas Hede

4?.460
y55.10 /

5.200
9.053

§amlede passiver 929.AtL 97?,.424

O'enståencje r-egnskab er revlderet i orverensstemrnelse med bestemrnelserne i Lov om støtte

til Folkeoplysning, bekendtgprelsen og ændringer hertil, samt de kommunale

retningsiinier.

Rødd februar 2023

ming jensen er lversen

revisor revrsor

Bestyrelse;

3L.t2.2A22 31.

Som dirigent: A*

Hans Gejl onny Benkjer Jensen

lkn14, fa) @/ø=__


